
バス停 登校便(月～金) 区間 人数 バス停 登校便(月～金) 区間 人数

北部分庁舎 7:00 E 2 池州町＊１ 7:00 D 1

富士見台 7:17 E 1 金城幼稚園口＊１ 7:03 D 1

冨波甲 7:20 E 3 河瀬駅 7:20 C 5

小南町 7:21 D 1 川原 7:27 C 1

十王町 7:25 D 1 上西川町 7:35 C 1

江頭 7:27 D 3 田附町 7:43 C 1

小船木町エコ村 7:35 D 2 能登川駅 8:00 B 0

八幡駅北口 7:42 C 6 佐野 8:05 B 3 3

きぬがさ町 7:55 B 1 五個荘簗瀬 8:11 A 2

能登川駅 8:10 B 75 10 五個荘山本 8:25 A 1

宮荘 8:18 A 1 ＊１は登校便のみ

(1)③能登川線 96 (2)信楽・貴生川線 14
登校便(月～金) 区間 人数 バス停 登校便(月～金) 区間 人数

能登川駅 8:10 B 勅旨 7:00 Ｇ 3

紫香楽宮跡 7:04 Ｇ 1

バス停 登校便(月～金) 区間 人数 貴生川駅 7:25 F 7

水口台 7:00 D 2 甲賀市役所 7:30 E 1

桜ヶ丘 7:01 D 2 古城が丘 7:35 E 1

ふみよ会館 7:03 D 2 水口松尾北 7:38 E 3

第４水口台 7:04 D 1 別所 7:45 D 1

第４水口台南 7:05 D 1 日野駅 7:50 D 2

センチュリーホテル 7:08 E 1 石原 7:55 C 2

里北脇 7:13 E 2 中在寺 8:00 C 2

伴谷口 7:15 E 1 桜川駅 8:14 B 1

三雲 7:20 E 2 川合町 8:15 B 1

吉永 7:22 E 1 びわこ学院大学 8:19 A 0 2

岩根　 7:27 D 1 (4)湖南・竜王線 25
広野台 下校便のみ D 0 バス停 登校便(月～金) 区間 人数

サンヒルズ甲西 7:31 D 3 柑子袋 6:45 E 1

岡屋南 7:45 C 2 石部交番前 6:48 E 1

山之上 7:54 C 1 南櫻 下校便のみ E 0

長峰集会所 8:00 C 4 甲西菩提寺 6:57 E 1

蒲生西小学校 8:05 C 1 菩提寺西 7:00 E 1

(5)守山・近江八幡線 27 イワタニランド 7:03 E 2

バス停 登校便(月～金) 区間 人数 菩提寺北 7:06 E 1

播磨田東 6:50 E 1 松ヶ丘 7:20 D 1

下之郷 7:00 F 1 早溝 7:23 D 1

播磨田町 7:03 E 3 鏡 7:28 D 2

今浜町 7:15 F 2 西川 7:31 C 1

立田町 7:20 F 1 若宮町 7:38 C 1

小田町 7:35 D 1 馬淵町 7:45 C 1

牧町 7:46 D 2 武佐 8:00 B 3

大房町 7:48 D 1 上平木町 8:05 B 0 1

船木町 下校便のみ D 0 市辺駅 8:08 A 1 1

音羽町 7:56 C 2 (6)土山・日野線 18
西ノ庄町 8:00 C 2 バス停 登校便(月～金) 区間 人数

下豊浦 8:07 C 1 瀬ノ音 6:55 F 1

安土駅 8:10 C 6 1 土山支所 7:00 F 4

安土亀川 8:17 B 2 佐山駐在所前 7:10 F 1

安土内野 8:20 A 1 深川 7:18 F 1

(7)湖東線 26 甲南希望が丘7丁目 7:22 F 2

バス停 登校便(月～金) 区間 人数 甲南希望が丘1丁目 7:25 F 3

正法寺町 7:00 D 1 日野町役場 7:49 D 5

大堀町 7:03 D 1 大窪 7:51 D 1

高宮町大北 7:04 D 1 佐久良 7:58 D 1

土田 7:08 C 1 日野町川原 8:02 D 1

久徳 7:11 D 1 上二俣町 8:09 C 1

八重練 7:14 D 1 永源寺支所 8:12 C 1

多賀公園 7:18 D 2 1 岡田ノエビア 8:20 B 1

多賀町役場 7:22 D 2 中小路南 8:23 A 1

富之尾 7:28 C 1 妙法寺中村医院前 8:25 A 1

正楽寺口 7:30 C 1 東沖野 8:27 A 1

長寺 7:36 B 2 (8)彦根線 26
円城寺 7:41 B 1 バス停 登校便(月～金) 区間 人数

東出 下校便のみ B 0 平田町 7:15 D 1

斧磨 7:51 C 1 小泉町 7:17 D 1

上蚊野 7:57 B 2 高宮町西 7:21 D 2

蚊野 8:00 B 1 出町 下校便のみ C 0 1
下一色町 8:07 A 1 豊郷町役場 7:40 C 4

池之尻 8:17 A 1 天稚彦神社 7:43 C 2

小池町 下校便のみ A 0 1 目加田西 7:46 B 1

21 秦荘西小学校 7:51 A 2

愛荘町市 7:54 B 3

区間 チケット 愛知川公民館 8:00 A 8

A区間 250 東円堂 8:04 A 1 2

B区間 350 畑田 8:06 A 1 1

C区間 460 26
D区間 560

E区間 640

F区間 740

G区間 840

60,600

69,600

78,600

パスポート

25,500

34,500

44,400

53,400

2025　滋賀学園スクールバス運行表 (5月１日から) 20250425

(1)①野洲・能登川線 (1)②河瀬・能登川線

(3)水口・蒲生線

下校便は池州町・金城幼稚園口を経由します


